2025年10月 23日

各 位

上場会社名 ダイハツインフィニアース株式会社

代表者   取締役社長      堀田 佳伸

（コード：6023 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役常務執行役員  水科 隆志

 （TEL．06-6454-2331）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年４月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2025年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属
する中間純利益

１ 株 当 た り
中 間 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 38,000 1,700 1,700 1,200 47.24

今回修正予想（Ｂ） 41,530 2,460 2,560 2,110 83.02

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,530 760 860 910

増 減 率（ ％ ） 9.3 44.7 50.6 75.8

(ご参考)前期第２四半期実績
(2025 年３月期第２四半期)

42,896 3,183 3,089 2,127 67.18

（２）2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 82,000 5,000 5,000 3,500 137.79

今回修正予想（Ｂ） 85,000 6,300 6,400 4,700 184.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,000 1,300 1,400 1,200

増 減 率（ ％ ） 3.7 26.0 28.0 34.3

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 2 0 2 5 年 ３ 月 期 )

88,781 7,634 7,603 5,717 180.92

（３）2026年３月期第２四半期（中間期）個別業績予想数値の修正（2025年４月１日～2025年９月30日）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益 １ 株 当 た り
中 間 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 33,000 3,000 2,700 106.30

今回修正予想（Ｂ） 36,180 3,110 2,990 117.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,180 110 290

増 減 率（ ％ ） 9.6 3.7 10.7

(ご参考)前期第２四半期実績

(2025 年３月期第２四半期)
37,744 3,129 2,570 81.17

（４）2026年３月期通期個別業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 72,000 4,900 4,100 161.42

今回修正予想（Ｂ） 75,000 5,700 4,700 184.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,000 800 600

増 減 率（ ％ ） 4.2 16.3 14.6

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 2 0 2 5 年 ３ 月 期 )

78,137 5,565 4,725 149.53

（５）修正の理由

2026年３月期第２四半期の業績予想数値につきましては、2025年４月28日に公表した業績予想数値に対し、

売上高、営業利益、経常利益、中間純利益ともに増加の見込みです。

期初想定よりも円安が進んだこと、また、メンテナンス関連において想定以上に高い需要水準を維持したこ

とにより、売上高および利益とも当初の予想を上回る見込みです。

2026年３月期通期の業績予想数値につきましても、市況の継続を見込むことから、売上高および利益とも

予想を上回る見込みです。これらの理由により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益を上記の通り、連

結・個別ともに修正いたします。

※上記に記載した業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上